— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕35 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育科学规划领导小组办公室

《关于申报基础教育优秀教学成果推广
项目的通知》的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省教育科学规划领导小组办公室《关于申报基础教

育优秀教学成果推广项目的通知》（见附件）转发给你们，并将

材料报送事宜通知如下：

一、申报时间

请各单位在2021年4月20日17:00前将申报材料提交我院，

逾期不受理。

二、申报材料

（一）电子材料：WORD 版海南省基础教育优秀教学成果推

广项目申报表.doc（见附件），体积控制在 3M 以内，文件名请按

以下格式修改：学段学科+姓名+成果名称。

https://hi.hnjs.org/t/6400021
https://hi.hnjs.org/t/6400021

— 2 —

（二）纸质材料：《海南省基础教育优秀教学成果推广项目

申报表》一式三份，A4 双面打印，盖好章签好名。

（三）网上填表：请于 5 月 1 日 8:00-5 月 7 日 24:00 在网

上填写申报表：https://www.wjx.top/vj/hTcOo7L.aspx

三、其他事项

（一）请各单位及时转发通知，发动学校、老师积极申报，

及时汇总材料，统一报送我院。

（二）电子材料发送至 syky2018@163.com，纸质材料送达

我院教科研中心。地址：三亚市吉阳区榆亚路 416 号市教育教育

研究培训院北楼 203 室。联系电话：88597936，联系人：陈老师。

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室关于申报基础

教育优秀教学成果推广项目的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 10 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 10 日印发

https://www.wjx.top/vj/hTcOo7L.aspx